АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Оха

О внесении дополнений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

22.01.2019  № 22 «Об утверждении

Перечня объектов подлежащих

финансированию в рамках

реализации муниципальной

программы «Формирование

современной городской среды на

территории муниципального

образования городской округ

«Охинский» в 2019 году»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального  образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 22.01.2019 № 22 «Об утверждении Перечня объектов, подлежащих

финансированию в рамках реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования городской округ

«Охинский» в 2019 году» следующие изменения:

1.1  В перечне объектов, подлежащих финансированию в рамках реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования городской округ «Охинский» в 2019 году»:

а) пункт 1 дополнить подпунктами 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, следующего

содержания;

б) пункт 2 дополнить подпунктами 2.2.2, 2.5.5, 2.5.7, 2.7.1 следующего содержания:

№№

п/п

Наименование

объектов

Лимит на текущий финансовый год, тыс. руб
Ответственный

исполнитель Всего ОБ
Софинансирование

из МБ
МБ

1 2 3 4 5 6 7

1 Капитальный 159 940,1 139 940,1 1 413,6 18 586,4

от 05.03.2019  № 154

№№

п/п

Наименование

объектов

Лимит на текущий финансовый год, тыс. руб
Ответственный

исполнитель Всего ОБ
Софинансирование

из МБ
МБ

1 2 3 4 5 6 7

ремонт дворовых

территорий

многоквартирных

домов, проездов к

дворовым

территориям

многоквартирных

домов  населенных

пунктов.

1.1

Капитальный ремонт

дворовой территории

многоквартирных

домов по ул.

Октябрьской в с.

Некрасовка  11, 13, 15,

14, 16, 24, 99, 20, 13а,

19, 21 62 868,1 57 181,2 577,7 5 109,2 МКУ УКС

1.2

Капитальный ремонт

дворовой территории

многоквартирных

домов по ул.

Дзержинского 19, 19/1 48 084,3 47 603,4 480,9 0,0 МКУ УКС

1.3

Капитальный ремонт

дворовой территории

многоквартирного

дома по ул. 60 лет

СССР 24/1 6 914,7 6 845,6 69,1 0,0 МКУ УКС

1.4

Капитальный ремонт

дворовой территории

многоквартирных

домов по ул.

Дзержинского, 23, 23а 5 260,4 5 207,8 52,6 0,0 МКУ УКС

1.5

 Капитальный ремонт

дворовой территории

многоквартирного

дома по ул. Военный

городок, 10 13 732,8 13 595,5 137,3 0,0 МКУ УКС

1.6

Капитальный ремонт

дворовой территории

многоквартирного

дома по ул. Цапко, 2/3 9 602,6 9 506,6 96,0 0,0 МКУ УКС

1.7

Разработка проектно-

сметной документации

на капитальный

ремонт дворовых

территорий , в том

числе проверка

сметной документации 13 477,2     13 477,2 МКУ УКС

1.8

Капитальный ремонт

дворовой территорий

многоквартирного

дома по ул. Ленина, 14          МКУ УКС

2

Капитальный ремонт и

содержание

общественных

территорий

подлежащих

благоустройству 84 927,7 53 690,0 572,4 30 665,3

№№

п/п

Наименование

объектов

Лимит на текущий финансовый год, тыс. руб
Ответственный

исполнитель Всего ОБ
Софинансирование

из МБ
МБ

1 2 3 4 5 6 7

2.2

Прочие мероприятия

по благоустройству

муниципального

образования

городской округ

"Охинский" 13 842,1     13 842,1

Администрация

МО ГО

"Охинский"

2.2.2

Прочие мероприятия

по благоустройству

муниципального

образования

городской округ

"Охинский". Летнее

содержание. 10 933,9     10 933,9

Администрация

МО ГО

"Охинский"

2.5

Капитальный ремонт и

ремонт прочих

территорий

(пешеходные зоны,

тротуары, площади и

скверы) 52 925,3 52 000,0 525,3 400,0

2.5.2

Ремонт территорий

объектов образования

и культуры  100,0     100,0 МКУ УКС

2.5.5

Реконструкция

городского парка в г.

Оха 100,0     100,0 МКУ УКС

2.5.7

Благоустройство

городского парка в г.

Оха (1 этап) 52 525,3 52 000,0 525,3 0,0 МКУ УКС

2.7

Архитектурное

освещение,

оформление и

оборудование зданий

и сооружений 1 775,6 1 690,0 47,1 38,5 МКУ ЭТУ

2.7.1

Приобретение и

устройство уличного

светодиодного экрана

в г. Оха 1 775,6 1 690,0 47,1 38,5 МКУ ЭТУ

  Всего по перечню: 244 867,8 193 630,1 1 986,0 49 251,7

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» по строительству и развитию

инфраструктуры.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                             С.Н. Гусев